

Nr. 623 Godmorgen til alle.

Morgenmeditation lørdag den 30. maj 2020

Nøgleord: Lad lys og kærlighed gennemstrømme jeres legemer.

Godmorgen i dag er det jo lørdag den 30. maj 2020, og vi skal have morgenmeditation nr. 623.

I dag vil jeg gå en lille smule en anden vej, I ved jo, jeg siger hver dag, jeg arbejder med legemliggørelsen af Guds kærlighed. Det betyder, at jeg arbejder med kærlighed og visdom, jeg legemliggør Guds kærlighed og Guds visdom, lyksaligheden. Det er det åndelige liv, jeg lader strømme ind i jer. Jeg arbejder med jer indefra og udefter. Jeg lader jer respondere på jeres ophøjede væren inde i jer selv. Jeg legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, og jeg arbejder med den skabende intelligens. Den skabende intelligens kan jo være en god ting at meditere på, det er dybest set skaberkraften inde i os selv. Det kunne være godt at meditere på den skabende intelligens, på skaberkraften, abstraktionen, det er vigtigt, at bygge kærlighed og visdom ind i det man foretager sig, være i en indre lyksalighed, være i åndens viljesaspekt.

Til at gøre det her som Solavatar, der legemliggør jeg den åndelige viljes aspekt, buddha kom med oplysningskræfterne, Kristus kom med kærligheden. Idet jeg legemliggør den åndelige viljes energi, så betyder det at man kan arbejde med oplysningskræfterne, så bliver det til kærlighed og visdom også. Man kan sige, man forener kristusbevidstheden og oplysningskræfterne, og så for at få det til at ske, så skal man bruge den åndelige viljes energi for at legemliggøre et nyt system.

Hvis I nu mediterer her i dag på den intelligente viljesenergi, viljen til at skabe noget nyt med, skaberkraften hvor vi anvender kærligheden. Det er klart, så har I også lært at skelne, hvad der er personlighed, og hvad der er sjælen, der har man jo sådan en dualitetsbevidsthed. Den ændrer man jo så på og gør til en ren kærlighedsbevidsthed. Når man giver viden fra sig, som er baseret på kærlighed, så bliver det til kærlighed og visdom, men når man tager den åndelige vilje med, så bliver det til en triangelbevidsthed, så begynder man at legemliggøre Guds vilje, den guddommelige hensigt, det vil sige, man begynder at arbejde med planen, den guddommelige plan for vores solsystem.

Jeg har tænkt på, at jeg vil tilføre jer noget mere energi i dag, hvis I lægger fokus på pandecentret og lidt opmærksomhed på jeres hjerter. Forestil jer at I har ubegrænsede muligheder. Vi kan skabe med kærligheden, vi mediterer på intelligensen gennem kærlighed og visdom, og medens I arbejder med det, så vil jeg tilføre jer mere bevidsthed. Hvis I nu har fokus på pandecenteret og området der og på jeres hjerteenergi samtidig med. Forestil jer at I kan træde ind i en indre væren af ophøjet bevidsthed, der er ingen tanker, ingen følelser, man går ind i en indre væren i sin ophøjede bevidsthed, og der kan man meditere på intelligensen. Prøv at forestille jer at det er det, jeg arbejder med, og samtidig med at jeg har arbejdet længe med at give afkald på personligheden. Når man inddrager offervillighedens lys har det i sin udrustning, så bygger vi nye legemer op, ny forståelse.

Jeg giver nu en forstærket udvidet bevidsthed til jer, prøv at være åben for det uden forbehold, så kan jeg overføre energi til jer fra indivielsesstaven, jeg kan udvide jeres bevidsthed, jeres væren, jeres forståelse. Jeg ser hver enkelt af jer komme op her foran, hvor jeg sidder, og det kan være, vi har Dan, Jan, Horst eller Keld, Claus, eller to andre I synes om til at støtte jer gennem denne her oplyste bevidsthed. Der står to, en på hver side af jer som også får energi. Jeg opløfter jeres bevidsthed. Jeg ser, der konstant kommer tre mennesker herop og får energi, får kærlighed og visdom, skabende intelligens og vilje, kraft. Den åndelige viljes energi og energi til de her ting til at arbejde med i gruppefusion her på skolen, gruppeforståelse.

Jeg er Solavataren, der legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens og tilgivelsens lys, jeg kommer med den åndelige viljes energi, som kan nedtrappes fra Guds viljesenergi. Jeg ser, alle kommer, I kommer i tre mands grupper, kommer og sidder her foran mig, jeg giver energi og bevidsthed. Det jeg bearbejder, det er jeres lyslegemer, jeres Solengel som er jeres sjæl. Jeg gør det gennem fjernhealing, men jeg ser alle for mig, der kommer her på skolen. I sidder rundt i rummet herinde, der er mange tilstede, det er også et kosmisk møde med engleverdenerne, som bistår os i energien gennem denne her proces. De store engle er til stede, de er her i skolen, rundt om skolen, Fredsavataren, Kærlighedsavataren, Solavataren. Mange avatarer er tilstede. Nærværelsens engel, og den energi og bevidsthed jeg arbejder med lige nu, som også gives til Hierarkiet, det åndelige Hierarki. Det strømmer ud i alle naturriger, det opløfter jer og inspirerer jer.

I har mulighed for at tage jeres familier med, de kommer til at stå i en yderkreds, men alle er fyldt med næring af den energi, jeg giver lige nu. Lad lys og kærlighed gennemstrømme jeres legemer, hvert eneste ord jeg bruger i morgenmeditationen, har en opbygningskraft inde i jer, det er en stor meditation, og jeg mediterer på intelligensen, den intelligente viljesenergi.

Godmorgen til jer allesammen, jeg ønsker jer en rigtig god dag, god pinse, tak fordi I lyttede med. Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Vi ses i morgen kl. 6 igen.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 mail@healerskolen-sdj.dk